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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy 12 lat i starsi
16.06.2018 - 10:20 Wyniki
Rekoed Polski Open 57.84 JEDRZEJCZAK Otylia Athens (GRE) 14.08.2004
Rekoed Polski 19 - 23 57.84 JEDRZEJCZAK Otylia Athens (GRE) 14.08.2004
Rekoed Polski 18 58.66 JEDRZEJCZAK Otylia Sydney (AUS) 16.09.2000
Rekoed Polski 17 58.66 JEDRZEJCZAK Otylia Sydney (AUS) 15.09.2000
Rekoed Polski 16 59.74 OLCZAK Mirela Doha (QAT) 11.12.2009
Rekoed Polski 15 1:01.43 NOGAJ Paulina Dubai (UAE) 30.08.2013
Rekoed Polski 14 1:02.90 OLCZAK Mirela Debica 14.04.2007
Rekord LOZP 1:00.74 RADLIŃSKA Marcelina Prague (CZE) 10.07.2009
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. KOWALSKA Klara 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.87 522 31.72 37.15
2. WARCHAŁOWSKA Paulina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.36 511 32.64 36.72
3. KRÓL Gabriela 12 Wisła Puławy 1:15.12 402 35.14 39.98
4. PYSZNIAK Alicja 13 Olimpia Lublin 1:15.58 395 36.04 39.54
5. SOSNÓWKA Oliwia 13 Fala Kraśnik 1:16.30 384 35.78 40.52
6. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 1:16.32 384 35.34 40.98
7. POŹDZIK Aleksandra 12 Orka Zamość 1:21.79 312 37.84 43.95
8. KOŚCIOŁEK Otylia 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:27.37 256 38.92 48.45
9. ŚLICZNIAK Kinga 13 Lublinianka 1:28.15 249 39.29 48.86

10. NAKLICKA Izabela 12 Orka Zamość 1:28.25 248 39.24 49.01

JUNIOR MŁODSZY

1. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.64 551 31.12 36.52
2. SZUPER Katarzyna 14 Orka Zamość 1:09.93 499 31.54 38.39
3. LUTKIEWICZ Gabriela 15 Wisła Puławy 1:10.82 480 32.47 38.35
4. BĘBEN Nina 15 Olimpia Lublin 1:11.10 475 33.55 37.55
5. BORZĘCKA Julia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.23 472 33.29 37.94
6. ŻURAWSKA Kaja 15 Olimpia Lublin 1:11.45 468 33.69 37.76
7. KOZAK Katarzyna 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.62 464 33.88 37.74
8. SIOMA Zuzanna 14 Orka Zamość 1:13.95 422 34.90 39.05
9. GAZDA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.74 393 34.84 40.90

10. RADKOWIAK Agata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.92 375 34.93 41.99
11. WRÓBLEWSKA Klaudia 14 Orka Zamość 1:17.26 370 35.43 41.83

OPEN

1. CZARNECKA Wiktoria 19 AZS UMCS Lublin 1:03.78 658 30.16 33.62
2. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 19 AZS UMCS Lublin 1:05.93 595 31.03 34.90
3. SMYŁEK Karolina 18 AZS UMCS Lublin 1:07.03 567 31.86 35.17
4. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.64 551 31.12 36.52
5. KOWALSKA Klara 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:08.87 522 31.72 37.15
6. BORKOWSKA Małgorzata 16 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.30 513 31.60 37.70
7. WARCHAŁOWSKA Paulina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.36 511 32.64 36.72
8. SZUPER Katarzyna 14 Orka Zamość 1:09.93 499 31.54 38.39
9. LUTKIEWICZ Gabriela 15 Wisła Puławy 1:10.82 480 32.47 38.35

10. TERLECKA Anna 16 Wodnik Krasnystaw 1:10.85 480 31.71 39.14
11. BĘBEN Nina 15 Olimpia Lublin 1:11.10 475 33.55 37.55
12. BORZĘCKA Julia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.23 472 33.29 37.94
13. ŻURAWSKA Kaja 15 Olimpia Lublin 1:11.45 468 33.69 37.76
14. KOZAK Katarzyna 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:11.62 464 33.88 37.74
15. ŚWIĄTEK Martyna 16 Skarpa Lublin 1:13.38 432 34.30 39.08
16. WESOŁOWSKA Agata 17 AZS UMCS Lublin 1:13.54 429 33.43 40.11
17. SIOMA Zuzanna 14 Orka Zamość 1:13.95 422 34.90 39.05
18. KRÓL Gabriela 12 Wisła Puławy 1:15.12 402 35.14 39.98
19. PYSZNIAK Alicja 13 Olimpia Lublin 1:15.58 395 36.04 39.54
20. GAZDA Małgorzata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:15.74 393 34.84 40.90
21. SOSNÓWKA Oliwia 13 Fala Kraśnik 1:16.30 384 35.78 40.52
22. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 1:16.32 384 35.34 40.98
23. RADKOWIAK Agata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.92 375 34.93 41.99
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

24. WRÓBLEWSKA Klaudia 14 Orka Zamość 1:17.26 370 35.43 41.83
25. SZYNDLER Aleksandra 16 Swim10 Puławy 1:17.44 367 35.60 41.84
26. POŹDZIK Aleksandra 12 Orka Zamość 1:21.79 312 37.84 43.95
27. KOŚCIOŁEK Otylia 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:27.37 256 38.92 48.45
28. ŚLICZNIAK Kinga 13 Lublinianka 1:28.15 249 39.29 48.86
29. NAKLICKA Izabela 12 Orka Zamość 1:28.25 248 39.24 49.01

PK PIEJKO Dorota 15 CSTiR Strzyżów 1:09.31 512 32.21 37.10


